年4月29日至2022年11月4日）买卖公司股票的情况进行了查询，详见公司2023年3月23日在《证券时报》《中国

证券报》及巨潮资讯网上披露的《关于公司2022年限制性股票激励计划内幕信息知情人及激励对象买卖公司股

票情况的自查报告》。

（七）2023年5月15日，公司召开第七届董事会2023年第五次临时会议和第七届监事会第十四次会议，审议

通过了《关于调整2022年限制性股票激励计划相关事项的议案》《关于向2022年限制性股票激励计划激励对象

授予限制性股票的议案》。 公司独立董事发表了同意的独立意见，监事会发表了核查意见，认为本次限制性股票

的授予条件已经成就，激励对象主体资格合法有效，确定的授予日符合相关规定。

(八)2025年1月15日，公司召开第八届董事会2025年第二次临时会议和第八届监事会第四次会议，审议通过

了 《关于调整2022年限制性股票激励计划回购价格的议案》《关于回购注销2022年限制性股票激励计划部分限

制性股票的议案》。

(九)2025年4月2日，公司召开第八届董事会2025年第六次临时会议和第八届监事会第六次会议，审议通过了

《关于回购注销2022年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》。

二、本次限制性股票回购注销的原因、数量、价格及资金来源

（一）限制性股票回购注销的原因及数量

1、激励对象发生变动

根据公司《激励计划》的相关规定，激励对象辞职、因个人原因被解除劳动关系的，激励对象尚未解除限售的

限制性股票由公司按授予价格与市场价格孰低值进行回购。 鉴于2022年限制性股票激励计划的激励对象中1人

因离职不符合激励对象条件，公司拟对上述1人持有的尚未解除限售的12,500股限制性股票进行回购注销。

2、2024年公司层面业绩考核未达标

根据公司《激励计划》的相关规定，因公司层面业绩考核不达标导致当期解除限售的条件未成就的，对应的

限制性股票不得解除限售， 由公司按照授予价格与股票市价的较低值回购处理。 市价为董事会审议回购事项前

一个交易日公司股票交易均价。

根据公司《2024年年度报告》、信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《贵州航天电器股份有限公

司2024年度审计报告》（XYZH/2025BJAG1B0042），公司2024年度业绩未达到《激励计划》设定的第二个解除

限售期的业绩考核条件，对应业绩考核年度的限制性股票不得解除限售，其未能解除限售的限制性股票1,364,

822股由公司按照授予价格与股票市价的较低值回购处理。

综上，本次合计回购1,377,322股已获授但尚未解除限售的限制性股票。

（二）本次限制性股票回购注销的价格

根据公司于2025年1月15日召开第八届董事会2025年第二次临时会议和第八届监事会第四次会议， 本次回

购限制性股票的回购价格为45.62元/股。 具体内容详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关

于回购注销2022�年限制性股票激励计划部分限制性股票及调整回购价格的公告》（公告编号：2025-07）。

3、本次限制性股票回购注销的资金来源

公司本次回购注销限制性股票共1,377,322股，支付的金额合计62,833,429.64元，回购资金为公司自有资

金。

三、本次限制性股票回购注销后公司股本结构变化

本次限制性股票回购注销完成后，公司总股本将减少1,377,322股，公司将在限制性股票回购注销办理完成

后，及时披露公司股份总数和股本结构的变动情况。

股份性质

前次变动前

前次变动

股份数（股）

本次变动

股份数（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 4,318,369 0.95 -66,946 -1,377,322 2,874,101 0.63

二、无限售条件股份 452,551,887 99.05 - - 452,551,887 99.37

三、总股本 456,870,256 100.00 -66,946 -1,377,322 455,425,988 100.00

注1：2025年1月15日，公司召开第八届董事会2025年第二次临时会议和第八届监事会第四次会议，审议通过

了 《关于调整2022年限制性股票激励计划回购价格的议案》《关于回购注销2022年限制性股票激励计划部分限

制性股票的议案》，鉴于2022年限制性股票激励计划的激励对象中4人因离职不符合激励对象条件、1名激励对象

因所任职子公司层面的业绩考核目标未达成， 公司拟对上述5人持有的尚未解除限售的66,946股限制性股票进

行回购注销。 上述事项尚需公司2025第一次临时股东大会审议通过。

注2： 以上股本结构实际变动结果以回购注销限制性股票事项完成后中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司出具的股本结构表为准。

四、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销事项不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响， 不存在损害公司及公司股东利益的情

况，不会影响公司2022年限制性股票激励计划的继续实施。 公司将于本次回购注销完成后依法履行相应的信息

披露及减资程序。

五、董事会薪酬与考核委员会意见

公司本次对2022年限制性股票激励计划中240名激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票进行回购注

销，符合《上市公司股权激励管理办法》、《贵州航天电器股份有限公司2022年限制性股票激励计划》的有关规

定，本次回购注销部分限制性股票不会损害公司及全体股东的利益，不会对公司财务状况、经营成果产生重大影